
Zarządzenie nr 82 / 2023 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 20 lipca 2023 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 80 / 2023 z dnia 07 lipca 2023 roku dot. ustalenia 
opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych na terenie Gminy 
Ustronie Morskie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2023 r., poz. 40, poz. 572.) i art. 2 ust.l ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o 
cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1473 zm. 2020 r. poz. 284), oraz 
Uchwały nr XLVIII/379/2022 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 28 kwietnia 2022 r. w 
sprawie upoważnienia Wójta Gminy do ustalenia cen i opłat za usługi komunalne w 
charakterze użyteczności publicznej oraz opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej Gminy Ustronie Morskie, oraz zawiadomienia o wszczęciu 
postępowania nadzorczego nr P-1.4131.266.2023KD z Zachodniopomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Szczecinie zarządza się, co następuje:

W zarządzeniu nr 80 / 2023 z dnia 07 lipca 2023 roku wprowadza się następujące zmiany:

§ 1
Ulega zmianie zapis w § 2 pkt 3: za grób murowany - 600 zł, 
który otrzymuje brzmienie: za grób murowany pojedynczy - 600 zł.

§ 2
Uchyla się w § 2 pkt 5 zapis o treści: za zachowanie urny w grobie ziemnym.

§ 3

Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 
 


